

# Årsredovisning

för

## TP Gumhamnsudden AB

559151-6983

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Pettersson, Styrelseledamot  
2023-12-24

Styrelsen för TP Gumhamnsudden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget bytt namn från Things 4 you AB till TP Gumhamnsudden AB samt ändrat verksamhetsbeskrivning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	17	205	403	384
Resultat efter finansiella poster	-13	-32	51	53
Soliditet (%)	99,3	30,7	39,7	30,9

Omsättningens minskning beror på att verksamheten under året avvecklats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	52 217	-32 074	<b>70 143</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 074	32 074	<b>0</b>
Årets resultat			-12 752	<b>-12 752</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 143</b>	<b>-12 752</b>	<b>57 391</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 143
årets förlust	-12 752
	<b>7 391</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 391
	<b>7 391</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	17 445	205 448
Förändring av varulager	0	7 115
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 445</b>	<b>212 563</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-10 589	-113 071
Övriga externa kostnader	-18 749	-122 711
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-5 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-29 338</b>	<b>-241 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-11 893</b>	<b>-29 097</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-873	-2 977
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-859</b>	<b>-2 977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-12 752</b>	<b>-32 074</b>

**Resultat före skatt** -12 752 -32 074

**Årets resultat** -12 752 -32 074

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	4 010
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 010</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 010</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	148 149
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>148 149</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		802	332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 497
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>802</b>	<b>32 829</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 019	43 285
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 019</b>	<b>43 285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 821</b>	<b>224 263</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>57 821</b>	<b>228 273</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 143

52 217

Årets resultat

-12 752

-32 074

**Summa fritt eget kapital**

**7 391**

**20 143**

**Summa eget kapital**

**57 391**

**70 143**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 320

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**33 320**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

20 004

Skatteskulder

0

3 272

Övriga skulder

430

88 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

13 440

**Summa kortfristiga skulder**

**430**

**124 810**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**57 821**

**228 273**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 390	29 390
Försäljningar/utrangeringar	-29 390	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>29 390</b>
Ingående avskrivningar	-25 380	-19 502
Försäljningar/utrangeringar	25 380	
Årets avskrivningar		-5 878
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 010</b>

Skellefteå 2023-12-22

*Tomas Pettersson*  
Tomas Pettersson